
UCHWAŁA NR XLVI/559/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie nabycia od Wytwórni Urządzeń Chłodniczych „PZL–Dębica” Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Dębicy prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej nr 430/89 położonej

w obrębie 2 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica wraz z prawem własności budynków i budowli 
znajdujących się na tej działce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Wytwórni Urządzeń Chłodniczych „PZL–Dębica” Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Dębicy prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej nr 430/89
o powierzchni 0,3376 ha wraz z prawem własności budynków i budowli znajdujących się na tej działce, 
położonej w obrębie 2 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica, objętej księgą wieczystą numer 
RZ1D/00090501/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych stanowiącej 
własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Wytwórni Urządzeń Chłodniczych „PZL–Dębica” 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Dębicy.

§ 2. Nabycie prawa użytkowania wieczystego powyższej nieruchomości wraz z prawem własności 
budynków i budowli znajdujących się na tej nieruchomości następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek 
obciążeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski



i.b.

b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.b
t.

dr.j.bt.

ch.br.

dr.j.bt.

ch.br.

c
h
.b
r.

dr.j.bt.

ch.bt.

ch
.b
t.

25

43

41

37

25

Metalowców

 

  

 

Mapa poglądowa 

do Uchwały nr XLVI/559/2014 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 października 2014 r. 
 

w sprawie nabycia od Wytwórni Urządzeń Chłodniczych „PZL–Dębica” Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Dębicy prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej  

nr 430/89 położonej w obrębie 2 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica wraz z prawem 

własności budynków i budowli znajdujących się na tej działce. 

 

 




